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Wheel Cleaning Mousse
Autoglym 500ml
Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WCM500

Opis produktu
Wheel Cleaning Mousse to bezpieczny i skuteczny środek czyszczący, który rozprowadza grubą piankę na każdej
powierzchni koła, aby zapewnić pełne pokrycie. Rozszerza się również w trudno dostępnych obszarach kół, zapewniając
dokładne czyszczenie. Gdy pianka będzie gotowa do czyszczenia, technologia Color Transform zmieni kolor na czerwony,
reagując na poluzowanie pyłu hamulcowego. Wheel Cleaning Mousse ma neutralne pH i można go bezpiecznie stosować na
wszystkich rodzajach kół i wykończeniach.

Sposób użycia:

1. Upewnij się, że koła są chłodne w dotyku i unikaj bezpośredniego światła słonecznego, ponieważ może to spowodować
ich uszkodzenie.

2. Opłucz koła, a następnie obficie nałóż cleaner od dołu do góry, całkowicie pokrywając powierzchnię koła.
3. Gdy pianka zacznie reagować i rozluźniać zerwany pył, zacznie zmieniać kolor na czerwony. Gdy tak się stanie,

przetrzyj za pomocą szczotki do kół lub gąbki, koncentrując się na obszarach brudu, w tym na ścianie opony.
4. Dokładnie spłucz, upewniając się, że produkt został całkowicie usunięty przed rozpoczęciem pracy na następnym kole.

Wheel Cleaning Mousse nie nadaje się do użytku na motocyklach.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Czym jest Wheel Cleaning Mousse?

Wheel Cleaning Mousse jest neutralnym pH środkiem czyszczącym, który rozszerza się i przylega do konturów wszystkich kół,
zapewniając całkowite pokrycie w czasie kontaktu z pyłem hamulcowym i innymi zanieczyszczeniami.

♦ Jak działa Wheel Cleaning Mousse?

Wheel Cleaning Mousse zawiera specjalne składniki, które reagują z żelazem i ogólnymi cząstkami zabrudzeń, przekształcając
je w roztwór, który można łatwo spłukać. Rozszerzające się pienienie zapewnia, że te trudno dostępne obszary koła nadal są
czyszczone.

♦ Czy Wheel Cleaning Mousse można stosować na malowane stopy i zaciski?

Wheel Cleaning Mousse został szeroko przetestowany na szerokiej gamie kół i zacisków z wykończeniami Original Equipment
Manufacturer (OEM)

♦ Co się stanie, jeśli Wheel Cleaning Mousse wyschnie na moich kołach?

Zdecydowanie zalecamy, aby produkt nie mógł wyschnąć na kole. Jeśli jednak tak się stanie, po prostu ponownie zastosuj
produkt, aby go ponownie aktywować, a następnie spłucz.

♦ Czy Wheel Cleaning Mousse ma neutralne pH?

Tak. Można bezpiecznie stosować do wszystkich rodzajów felg.
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♦ Na ile aplikacji wystarczy jedna puszka?

Jedna puszka Wheel Cleaning Mousse powinna być w stanie wyczyścić pełny zestaw kół średniej wielkości co najmniej cztery
razy.

♦ Czy piana zmienia kolor? Jeśli tak, dlaczego?

Tak, Wheel Cleaning Mousse reaguje z cząstkami żelaza (pyłem hamulcowym), zmieniając go na czerwono / fioletowo.
Technologia Colour Transform została stworzona, aby zapewnić użytkownika, że produkt działa i jest gotowy do wypłukania.

♦ Jaki jest zapach Wheel Cleaning Mousse?

Wheel Cleaning Mousse ma odświeżający zapach sody cytrynowej.

♦ Czym Wheel Cleaning Mousse różni się od Magmy?

Chociaż mają tę samą technologię Colour Transform, która pokazuje działanie produktu, Wheel Cleaning Mousse jest
silniejszym wszechstronnym środkiem do czyszczenia kół przeznaczonym do usuwania wszystkich zanieczyszczeń kół, a nie
tylko pyłu z hamulców.

♦ Czym Wheel Cleaning Mousse różni się od Clean Wheels / Custom Wheel Cleaner?

Clean Wheels to nasz najsilniejszy środek do czyszczenia kół, który jest szczególnie skuteczny w usuwaniu zabrudzeń z mocno
zabrudzonych kół. Jest to preparat na bazie kwasu. 

Custom Wheel Cleaner to bezpieczniejszy środek do czyszczenia kół, przeznaczony do stosowania w bardziej specjalistycznych
wykończeniach kół. Jest to preparat bezkwasowy. 

Wheel Cleaning Mousse ma neutralne pH i dlatego jest bezpieczny dla wszystkich typów kół OEM, w tym Alocoa i Durabrite.
Różnicą między pozostałymi dwoma środkami do czyszczenia kół jest rozszerzająca się pianka, która zapewnia pełne pokrycie
i technologię Colour Transform. Obie funkcje mają na celu ułatwienie pracy użytkownika.

♦ Czy po nałożeniu muszę przetrzeć pianę?

W większości przypadków konieczne będzie przetarcie koła, aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia. Można jednak myć
bezdotykowo, jeśli koła są regularnie czyszczone, a zabrudzenie jest lekkie.

♦ Czy Wheel Cleaning Mousse może uszkodzić mój podjazd?

Upewnij się, że cała woda z płukania została dokładnie usunięta z podjazdów.

♦ Czy Wheel Cleaning Mousse jest bezpieczny w dotyku?

Zalecamy, aby w przypadku kontaktu Wheel Cleaning Mousse ze skórą spłukać go wodą. W przypadku podrażnienia skóry
należy zasięgnąć porady lekarza.

♦ Czy Wheel Cleaning Mousse można bezpiecznie stosować na wszystkich typach felg?

Tak. Wheel Cleaning Mousse został opracowany i przetestowany do użytku na wszystkich typach felg. Jest neutralny pod
względem pH i bezpieczny w użyciu na chromowanych, split rim i lakierowanych felgach, o ile przestrzegane są instrukcje
produktu.

♦ Jakie są instrukcje użytkowania Wheel Cleaning Mousse?

Zobacz „Sposób użycia”

  

Pojemność: 500ml
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